
 

ESTADO DO TOCANTINS 
MUNICIPIO DE PORTO NACIONAL. 

1 

 

FLS 

______ 

 

______ 
Assinatura 

 

CONVOCAÇÃO PARA REABERTURA DA SESSÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 003/2023 INFR 

 

 

O MUNICIPIO DE PORTO NACIONAL, ESTADO DO TOCANTINS, através da SECRETARIA 

MUNICIPAL DA INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO, Órgão Público do Poder 

Executivo Municipal, por intermédio do Pregoeiro Oficial do MUNICIPIO DE PORTO NACIONAL, vem 

por meio desta convocar as empresas credenciadas no PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 003/2023 INFR 

para reabertura da sessão de julgamento das Propostas classificadas e habilitação dos vencedores 

do referido pregão. 

Ficam neste ato convocadas as empresas CREDENCIADAS E CLASSIFICADAS, para a fase 

de lances, após análise por parte do Engenheiro Eletricista do município, devidamente relacionadas a 

seguir para participar referida sessão, no próximo dia 02 de Maio de 2023 ás 09:00 horas, na 

sala de reunião da Prefeitura Municipal, localizada na Av. Murilo Braga, 1887, centro em Porto 

Nacional – TO.  

As empresas credenciadas e não classificadas, caso haja interesse em comparecimento 

para questionamentos sobre a desclassificação, podem comparecer na sessão. 

 

EMPRESAS CREDENCIADAS E CLASSIFICADAS: 

1. NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA inscrita no CPF/CNPJ sob o nº 

48.966.223/0001-34, estabelecida no endereço AV. SAYAO CECOPEK, S/Nº , CENTRO - 

PRESIDENTE KENNEDY - TO, neste ato representada por NILSON DOS SANTOS, portador do 

CPF nº 595.585.042-20; 

2. N3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA inscrita no CPF/CNPJ sob o nº 13.464.349/0001-26, 

estabelecida no endereço AV. GUARUJA, 740 QD 34 LT 30/31 JARDIM ATLANTICO - GOIANIA 

- GO, neste ato representada por ODEONI ALMEIDA SOUZA, portador do CPF nº 

967.941.351-91; 

3. GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA inscrita no CPF/CNPJ sob o nº 

27.927.653/0001-77, estabelecida no endereço R UA R5, N°:105 - QUADRAR 7  LOTE  9 A, 

74125070, SETOR OESTE, - GOIANIA - GO, neste ato representada por GENILSON SARAIVA 

DE GOIAZ, portador do CPF nº 242.441.201-49; 

4. DEPOSITO RAMOS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA inscrita no CPF/CNPJ sob o nº 

44.446.792/0001-06, estabelecida no endereço AV. MANOEL JOSE PEREIRA, 1859, SETOR 

AEROPORTO - PORTO NACIONAL - TO, neste ato representada por DENNIS MARTINS RAMOS, 

portador do CPF nº 046.977.591-25; 

5. PILAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇAO LTDA inscrita no CPF/CNPJ sob o nº 

41.414.508/0001-13, estabelecida no endereço AV. JOAQUIM AIRES , 3547, VILA NOVA - 

CEP: 77500000, PORTO NACIONAL-TO, neste ato representada por SEBASTIAO ALVES 

MACHADO, portador do CPF nº 843.719.271-49; 

6. ALPHA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA inscrita no CPF/CNPJ sob o nº 

21.511.374/0001-41, estabelecida no endereço Q 305 NORTE ALAMEDA CIRCULAR, QUADRA 

INTERNA 12 LOTE 23,  CEP: 77001308, PLANO DIRETOR NORTE - PALMAS-TO, neste ato 

representada por REINALDO JOSE DAMACENA SILVA, portador do CPF nº 020.626.271-06; 

7. FOCO LTDA inscrita no CPF/CNPJ sob o nº 26.986.915/0001-01, estabelecida no endereço QD 

ACNE 11 RUA NE 07 Nº 29, CJ 02 LT 28-B SL 01, PLANO DIRETOR NORTE - PALMAS - TO, 

neste ato representada por MARCIO SOARES ALMEIDA, portador do CPF nº 961.760.401-91; 

8. JM DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CPF/CNPJ sob o nº 41.176.599/0001-04, estabelecida 

no endereço RUA 19 Nº 179, QD 29 LT 12 SL 01 NOVA ESPERANÇA - PARAISO DO 



 

ESTADO DO TOCANTINS 
MUNICIPIO DE PORTO NACIONAL. 

2 

 

FLS 

______ 

 

______ 
Assinatura 

TOCANTINS  - TO, neste ato representada por JAIR PERES DA SILVA, portador do CPF nº 

993.739.711-15; 

9. D.M.P. EQUIPAMENTOS LTDA. inscrita no CPF/CNPJ sob o nº 38.874.848/0001-12, 

estabelecida no endereço RUA JOAO BIZZO Nº 10, GALPAO 01 E 03 LOTEAMENTO PARQUE 

INDUSTRIAL - ITATIBA - SP, neste ato representada por DANILLO DE ASSIS PROTO E 

SIMIEMA, portador do CPF nº 862.599.031-20; 

10. JR SOARES ATACADISTA LTDA inscrita no CPF/CNPJ sob o nº 32.136.831/0001-81, 

estabelecida no endereço QD 603 SUL - VICINAL - AVENIDA LO 13 TERREO MAIOR, LOTE 24 

SALA 02, CEP: 77016338, PLANO DIRETOR SUL - PALMAS-TO, neste ato representada por 

FELIPE AUGUSTO BRITO LOBO, portador do CPF nº 026.379.121-11; 

11. VALE COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA inscrita no CPF/CNPJ sob o nº 

36.435.916/0001-11, estabelecida no endereço QD 102 NORTE AVENIDA NS 2, LOTE 12 

SALA 01, CEP: 77006004, PLANO DIRETOR NORTE, PALMAS-TO, neste ato representada por 

ALBERTO DOS SANTOS SILVA, portador do CPF nº 012.390.381-51; 

 

Empresas credenciadas e não classificadas: 

1. MC SERVIÇOS E MANUTENÇÕES ELETRICAS LTDA inscrita no CPF/CNPJ sob o nº 

42.145.021/0001-45, estabelecida no endereço AV. TOMAS PARENTE, S/Nº, GALPAO 

INDUSTRIAL, LT 04 E 06 QD 07 PARQUE INDUSTRIAL NOVA ESPERANÇA - PARAISO DO 

TOCANTINS - TO, neste ato representada por CESAR VINICIUS MOLINA, portador do CPF nº 

065.952.799-59; 

2. DYNAMICA INFORMATICA LTDA inscrita no CPF/CNPJ sob o nº 45.222.667/0001-77, 

estabelecida no endereço AV. JOAO DAMASCENO DE SA, Nº 905 SETOR AEROPORTO - 

PEDRO AFONSO - TO, neste ato representada por PROTASIO GOMES DE ALMEIDA FILHO, 

portador do CPF nº 003.725.181-33; 

3. M M LED MANUTENÇAO ELETRICA LTDA - EPP inscrita no CPF/CNPJ sob o nº 

28.867.833/0001-73, estabelecida no endereço QD 501 SUL AV. JOAQUIM TEOTONIO 

SEGURADO, S/Nº LT 06 ACSU SO 50 EDIFICIO AMAZONIA CENTER, SL 208 PLANO DIRETOR 

SUL - PALMAS - TO, neste ato representada por LUIZ CARLOS NOLETO DE OLIVEIRA NETO, 

portador do CPF nº 030.807.891-80; 

 

Porto Nacional, 25 de Abril de 2023. 

 

 

 

 

Wilington Izac Teixeira 

Pregoeiro 

 

 

 

 


		2023-04-25T17:28:20-0300
	WILINGTON IZAC TEIXEIRA:13119532134




